
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/sekera-hultafors-hb-aby-0-7-hneda-18/

Sekera Hultafors HB ABY 0,7 - hnědá (18+)

Kód zboží: AX-HY7-TS-54
Značka: Hultafors

Popis:
Lesnickou sekeru Åby velmi oceňují všichni, kteří se zajímají o bushcraft. Je předurčena
pro celou řadu úkonů v terénu. Konvexní a dokonalé ostré ostří v kombinaci s dlouhým
topůrkem dává tušit, že sekera bude vynikat při kácení a prosekávání stezek. Unikátní
geometrie hlavy současně zvyšuje schopnost štípat dřevo. Uživatel jistě ocení výraznou
mezeru mezi topůrkem a patou čepele, protože mu umožní se sekerou vyřezávat. Rovnější
břit sekery zase dobře poslouží při stavbě přístřešku. Åby je lehčí sekera díky lehčí hlavě a
tenčímu topůrku z hickory a představuje skvělou společnici na cestách za dobrodružstvím.

Sekery Hultafors se vyrábějí tradičním způsobem již od roku 1697. V Hults Bruk v
Östergötlandu jsou kováři, kteří dělají práci, kterou mnoho jiných nedokáže. Jen několik
výrobců na světě zaměstnává kováře, kteří dokáží vyprodukovat takto řemeslně
opracované výrobky. Hlavy seker jsou ze švédské oceli trvale vysoké kvality. Údery se
provádějí tak dlouho, dokud sekera nezíská svůj konečný tvar. Zvyšuje to hustotu oceli a
tím i její trvanlivost a životnost.Naše zkujňovací metody zanechávají na sekeře zřetelnou
zónu, ve které se dá sekera ostřit, aniž by tím utrpěla pevnost ostří. Pokud se sekera
správně používá, vydrží celé generace.

Materiál: Ocel švédská ručně kovaná tradičními metodami. Postupné kutí zvyšuje pevnost
sekery, dřevo- bílý ořech

Parametry:
• Délka (cm): 60
• Hmotnost (g): 1015
• Země výroby: se

Fotky:

https://armik.cz/sekera-hultafors-hb-aby-0-7-hneda-18/



	Sekera Hultafors HB ABY 0,7 - hnědá (18+)

